2023年６月 22日

各 位

（開示事項の経過）当社連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、2023年３月20日に公表いたしました「当社連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」の

とおり、当社が保有するハイブリィド株式会社の残りの全株式を、HIBパートナーズ株式会社に譲渡（以下、

「本株式譲渡」といいます。）することを決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、ハイブリィド株式会社については、2023年３月31日に一部株式譲渡を完了したため、2023年４月１

日より当社の連結子会社から除外しています。

記

１．本株式譲渡実行日

2023年６月 30日（予定）

２．当社連結業績予想への影響

本株式譲渡により、2024年３月期の個別決算において投資有価証券売却益1.4億円を計上します。なお、

当社グループは連結決算につき IFRS（国際会計基準）を適用しており、同社株式を「その他の包括利益を

通じて公正価値で測定する金融資産」に分類しているため、連結決算においては投資有価証券売却益の計

上はありません。そのため、2023年５月11日公表の通期連結業績予想に変更はありません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 大原 茂

（コード番号：6089）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

（TEL.03-6859-8880）